
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702767

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Močovice (okres Kutná Hora)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 865 m?, Močovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870866 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Močovice (okres Kutná Hora)

Prodej pozemku k bydlení, 865 m?, Močovice

Nabízíme k prodeji pozemek o velikosti 865 m?, který se nachází
na atraktivním místě na okraji obce Močovice. Pozemek je ideální
pro výstavbu domu ve venkovském stylu s možností zastavitelnosti
až 40%. Nabízená cena  je včetně napojení  na obecní vodovod a
kanalizaci. Lokalita poskytuje klidné a pohodové bydlení v harmonii
s přírodou, zároveň však nabízí dobré dopravní spojení a veškerou
občanskou vybavenost v dosahu. Ideální příležitost pro každého,
kdo sní o individuálním domově s možností vlastní realizace.
Nechte svůj dům vyrůst uprostřed klidné přírody a vytvořte si tak
své vysněné bydlení.

CENA: (za nemovitost) 1 395 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 865

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda na hranici

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost Školka
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702767

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Močovice (okres Kutná Hora)

Inženýrské sítě Vodovod
KanalizaceRealitní makléř

Koudelková Martina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


